
                                                             

№ 1                                                                                                                                              от  23.03.2021. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

О назначении публичных слушаний  

О внесении изменений в Правила землепользования  

и застройки Габишевского сельского поселения  

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан 

          

            В целях реализации прав жителей Габишевского сельского поселения на участие в обсуждении 

проектов решений и постановлений Совета Габишевского сельского поселения в соответствии со 

статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и статьей 20 Устава Габишевского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1.Назначить публичные слушания о внесении изменений в Правила землепользования и   застройки 

Габишевского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан на 27 

апреля 2021 года  в 14.00 часов в по адресу: РТ, Лаишевский район, с.Габишево пр.Молодежный д.1  в 

здании Исполкома Габишевского сельского поселения. 

        2. Предложения и замечания о внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

Габишевского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан 

направлять в письменной форме по адресу: Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район 

с.Габишево пр.Молодежный д.1, до 26 апреля 2021 года. 

        3. Исполнительному комитету поселения обеспечить проведение публичных слушаний, прием и 

учет предложений и замечаний граждан о внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

Габишевского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан. 

        4. Обнародовать настоящее постановление о внесении изменений в Правила землепользования и 

застройки Габишевского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан: 

-  на специально оборудованных информационном стенде, по адресу: с.Габишево 

пр.Молодежный д.1  .    

-  на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru 

       5. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава - Председатель Совета 

Габишевского  сельского поселения  

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                                                               Р.Т.Хусаинов                            

 

 

 

 

 

 

       СОВЕТ ГАБИШЕВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО   

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422606 с. Габишево, 

пр. Молодежный, д.1 

тел:   4-46-57 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ 

ГАБИШЕВ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

422606 Габишев авылы, 

Яшьләр урамы, 1 нчы йорт, 

тел:    4-46-57 

 
 


